DE L’ORGANE D’ADMINISTRATION 

Selon décision de l'Assemblée générale 

extraordinaire des actionnaires du 12 juin 2013, le 

Conseil d'administration est autorisé à augmenter le 

capital social en une ou plusieurs fois à concurrence 

d'un montant maximal de vingt-cinq millions d’euros 

(EUR 25 000 000). 

Autorisation d'émettre des obligations 

convertibles en actions ou des droits de 

souscription 

L'Assemblée générale extraordinaire du 12 juin 2013 

a autorisé le Conseil d'administration,  pour une 

période de cinq ans, à émettre des obligations